figura en la siguiente tabla: 

Al final del plazo de ejecución de los trabajos, se presentará una 

memoria con los resultados, conclusiones y propuesta de medidas a 

tomar. 

4.-VALORACION ECONOMICA.- 

La valoración económica no superará la cantidad de 11.896,64 € 

(once mil ochocientos noventa y seis euros con sesenta y cuatro 

céntimos), IVA excluido.